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Pääkaupunkiseudun Voimatoimihenkilöt PRO ry:n jäsenlehti              n:o 2/2016   päiväys 13.4.2016 

 

YHDISTYKSEN UUSI HALLITUS 

Yhdistyksen uusi hallitus valittiin 16.3.2016 pidetyssä vuosikokouksessa. Hallituksen 
järjestäytymiskokous pidettiin 12.4.2016 ja toimet jaettiin seuraavasti: 

 

Yhdistyksen hallituksessa vuonna 2016 toimivat: 

Puheenjohtaja: Mia Lagerblom (mia.lagerblom@fortum.com, p. 040 749 8571) 

Vara pj: Aamos Vesaikko (aamos.vesaikko@caruna.fi, p. 040 581 0705) 

Sihteeri: Tarja Koskinen (tarja.koskinen@fortum.com, p. 050 452 5154) 

Taloudenhoitaja: Silja Rantanen-Niiranen (silja.rantanen@fortum.com,  
p. 050 454 3323) 

Jäsen- ja tiedotusasiat: Kirsi Lintunen (kirsi.lintunen@infratek.fi, p. 050 453 4803) 

Nuorisovastaava: Niina Nyman (niina.nyman@ramboll.fi, p. 040 741 3883) 

Koulutussihteeri: Leena Postila (leena.postila@caruna.fi, p. 040 689 7065) 

Edunvalvontavastaava: Pasi Väätäinen (pasi.vaatainen@caruna.fi,  
p. 040 357 8286) 

Jäsenhankintavastaava: Pekka Kemppainen (pekkaj.kemppainen@helen.fi,  
puh. 050 559 1688) 

Hallituksen jäsen:  

Tarja Laakso (tarja.laakso@ramboll.fi, p. 040 742 8396) 

Minna Ollila (minna.ollila@caruna.fi, p. 040 534 5748) 

 
Hallituksella ei ole varajäseniä.  

            ’ 
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KERRO MITÄ TOIMINTAA HALUAT YHDISTYKSEN  
JÄRJESTÄVÄN 

Hallitus on juuri suunnittelemassa tämän vuoden toimintaa ja otamme mielellämme  
vastaan jäsenistöltä toiveita ja ideoita. Eli kerro meille minkälaista toimintaa haluaisit 
tänä vuonna järjestettävän. 
 
Lähetä toiveet/ideat Leena Postilalle (leena.postila@caruna.fi, p. 040 689 7065) tai 
kenelle tahansa hallituksen jäsenelle – toimitamme kyllä tiedon eteenpäin Leenalle. 

 
 

OVATKO YHTEYSTIETOSI AJANTASALLA? 

Varsin monella tuntuu olevan jäsenrekisterissämme väärä sähköpostiosoite. Koska 
tiedottaminen toimitetaan pääasiassa sähköpostitse, olisi ensiarvoisen tärkeää että  
jäsenrekisterissä olisi oikeat tiedot. 

Muistathan siis, että jos yhteystietosi muuttuvat, täytyy tieto ilmoittaa sekä liiton  
jäsenrekisteriin että yhdistyksen jäsenrekisterin ylläpitäjälle Kirsi Lintuselle 
(yhteystiedot löytyvät tämän Imurin 1. sivulta). 

Pyydän luottamusmiehiä muistuttamaan edustettaviaan tästä asiasta. 
 

 
 
 


